
Zápis DK č. 8       Disciplinární komise OFS Příbram  11.10.2018 

 
Přítomní: Petr Kyselý, Mgr. Chán Pavel 
Omluvení: Tomáš Kyselý, Sváda Vlastimil 

Hosté: Hadraba Jan – STK, Vaniš Bohumil - TJ Sokol Počepice, Dofek Stanislav - TJ Sokol 

Počepice, Hájek Jind ich - TJ Sokol Počepice, Skalický Václav – TJ Sokol Počepice 

 
 

1/ Udělené tresty nepodmíněně dle rozhodnutí DK níže: 
 

Tošovský Jakub ID 88030787 SK T ebsko, z.s.  1 SUN dle D  § 46/1 

Červená karta během zápasu, Druhé napomenutí během utkání 
 

Nemeth Jan  ID 88101616 TJ Sokol Sedlec-Prčice B, z.s. 1 SUN dle D  § 46/1 

Červená karta během zápasu, Druhé napomenutí během utkání 
 

Žáček Miroslav ID 05030936 SK B eznice 1918, z.s. 1 SUN dle D  § 46/1 

Červená karta během zápasu, Druhé napomenutí během utkání 
 

Kejha Matěj  ID 99121261 TJ Sokol Počepice, z.s. 1 SUN dle D  § 46/1 

Červená karta během zápasu, Druhé napomenutí během utkání 
 

Chlasták Lukáš ID 96051432 TJ Sokol Počepice, z.s. 1 SUN dle D  § 46/1 

Červená karta během zápasu, Druhé napomenutí během utkání 
 

2/ Udělení peněžité pokuty dle rozhodnutí DK níže: 
 

Vaniš Bohumil  ID 77080968 TJ Sokol Počepice, z.s. 2.000,- Kč dle D  § 45/2 

 

Skalický Václav ID 85080405  TJ Sokol Počepice, z.s. 500,- Kč dle D  § 43/1 

 

Lišman Petr  ID 88082278  TJ Sokol Počepice, z.s. 1.000,- Kč dle D  § 45/2 

 

3/ Kontumace utkání: 
 

DK souhlasí s návrhem STK a kontumuje utkání č. 201821BA3A0703 Obo iště – TJ Sokol 

Rosovice B v poměru 0:3 a p ipisuje t i body členskému klubu TJ Sokol Rosovice B. 
DK uděluje finanční pokutu členskému klubu Obo iště ve výši 3.500, Kč dle D  § 36, dle 
D  § 20/2e a dle RMS článek 36/3c. 
 

4/ Prominutí výkonu zbytku trestu: 

 

DK žádosti vyhovuje a zbytek trestu hráče Melichar Štěpán (ID 76110681) z členského 
klubu TJ SEDLICE promíjí dle D  § 41. 
 

 

 

 

 



Poučení o odvolání: Proti rozhodnutí DK se může účastník ízení odvolat dle § 106, odst. 1 
D  FAČR do 7 dnů ode dne doručení rozhodnutí k VV OFS P íbram. Doručením rozhodnutí 
se rozumí jeho uve ejnění na ú ední desce FAČR dle § 74 D  FAČR 
 

 

Za DK OFS P íbram: Kyselý Petr, p edseda 

Zapsal: Kyselý Tomáš 

 



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2018180693

Disciplinární komise  Příbram

VE VĚCI:

Osoba: Tošovský Jakub (88030787)

Klub: 20B0241  SK Třebsko, z.s.

Soutěž: 201821BA1A  Okresní přebor

Zápas: SK Třebsko, z.s.  Tělocvičná jednota Sokol Nová Ves pod Pleší ,201821BA1A0704

ROZHODLA TAKTO:

DK zastavuje závodní činnost na 1 SUN dle DŘ § 46/1 od 8.10.2018.
Zpráva RO: Vyloučení D17: 2x ŽK. 1.ŽK  28´min. nesportovní chování, podražení hráče soupeře ze strany v souboji o míč za použití
nepřiměřené síly. 2 ŽK, ČK 77´min. nesportovní chování, podražení hráče soupeře ze strany v souboji o míč za použití nepřiměřené síly.

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 150,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 1 od 08.10.2018 00:00

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101 odst. 4 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do sedmi dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.
Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.
Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101 odst. 4 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 10.10.2018



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2018180694

Disciplinární komise  Příbram

VE VĚCI:

Osoba: Nemeth Jan (88101616)

Klub: 2010481  Tělovýchovná jednota Sokol SedlecPrčice, z.s.

Soutěž: 201821BA2B  III. třída sk. B

Zápas: SK Obory z.s.  Tělovýchovná jednota Sokol SedlecPrčice B, z.s. ,201821BA2B0702

ROZHODLA TAKTO:

DK zastavuje závodní činnost na 1 SUN dle DŘ § 46/1 od 7.10.2018.
Zpráva RO: Vyloučeni. H5. 71 min. 2xŽK.1ŽK.podražení hráče. Soupeře ze strany ve slibně se rozvíjejíi se akci 2 ZK následně ČK NCH
zakopnutí míče v přerušené hře.

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 150,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 1 od 07.10.2018 00:00

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101 odst. 4 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do sedmi dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.
Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.
Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101 odst. 4 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 10.10.2018



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2018180695

Disciplinární komise  Příbram

VE VĚCI:

Osoba: Žáček Miroslav (05030936)

Klub: 20B0031  SK Březnice 1918, z.s.

Soutěž: 201821BE1A  OP starší žáci sk. A

Zápas: TJ Sokol Drahlín  SK Březnice 1918, z.s. ,201821BE1A0703

ROZHODLA TAKTO:

DK zastavuje závodní činnost na 1 SUN dle DŘ § 46/1 od 7.10.2018.
Zpráva RO: 1. ŽK 23 minuta za zmaření slibně se rozvíjející se akci domácích podražením D4 před PÚ hostů. V nepřerušené hře. Byl
nařízen PVK pro domácí tým. 2. ŽK + ČK 62 minuta za zmaření slibně se rozvíjející se akce domácích podražením ze zadu D9 před PÚ. V
nepřerušené hře. Hráč H3 odešel z HP

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 100,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 1 od 07.10.2018 00:00

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101 odst. 4 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do sedmi dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.
Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.
Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101 odst. 4 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 10.10.2018



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2018180696

Disciplinární komise  Příbram

VE VĚCI:

Osoba: Kejha Matěj (99121261)

Klub: 20B0341  TJ Sokol Počepice, z.s.

Soutěž: 201821BA2B  III. třída sk. B

Zápas: Tělovýchovná jednota Vltavan Borotice, z.s.  TJ Sokol Počepice, z.s. ,201821BA2B0703

ROZHODLA TAKTO:

DK zastavuje závodní činnost na 1 SUN dle DŘ § 46/1 od 7.10.2018
Zpráva RO: 1. ŽK  H5 ID 99121261  Matěj Kejha v 39. minuta Nesportovní chování – zmaření slibně se rozvíjející útočné akce soupeře
držením soupeře za dres v souboji o míč v nepřerušené hře. Přestupek se stal na půlce HP.1. ŽK + ČK H5 ID 99121261  Matěj Kejha v
63. minuta Nesportovní chování – bezohledné kopnutí soupeře při skluzu ze strany v souboji o míč v nepřerušené hře. Přestupek se stal
před PÚ hostů .Hráč opustil HP.

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 150,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 1 od 07.10.2018 00:00

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101 odst. 4 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do sedmi dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.
Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.
Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101 odst. 4 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 10.10.2018



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2018180697

Disciplinární komise  Příbram

VE VĚCI:

Osoba: Chlasták Lukáš (96051432)

Klub: 20B0341  TJ Sokol Počepice, z.s.

Soutěž: 201821BA2B  III. třída sk. B

Zápas: Tělovýchovná jednota Vltavan Borotice, z.s.  TJ Sokol Počepice, z.s. ,201821BA2B0703

ROZHODLA TAKTO:

DK zastavuje závodní činnost na 1 SUN dle DŘ § 46/1 od 7.10.2018.
Zpráva RO: 1. ŽK H11 ID 96051432  Lukáš Chlasták v 19. minuta  zmaření slibně se rozvíjející útočné akce podražením soupeře v boji o
míč v nepřerušené hře.2. ŽK + ČK H11 ID 96051432  Lukáš Chlasták v 55. minuta Nesportovní chování – zmaření slibně se rozvíjející
útočné akce soupeře úmyslným hraním míče rukou před PÚ. Hráč opustil HP.

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 150,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 1 od 07.10.2018 00:00

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101 odst. 4 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do sedmi dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.
Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.
Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101 odst. 4 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 10.10.2018



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2018180701

Disciplinární komise  Příbram

VE VĚCI:

Osoba: Vaniš Bohumil (77080968)

Klub: 20B0341  TJ Sokol Počepice, z.s.

Soutěž: 201821BA2B  III. třída sk. B

Zápas: Tělovýchovná jednota Vltavan Borotice, z.s.  TJ Sokol Počepice, z.s. ,201821BA2B0703

ROZHODLA TAKTO:

DK uděluje finanční pokutu ve výši 2.000, Kč dle DŘ § 45/2.
Zpráva RO: ID 77080968  Vaniš Bohumil  Jako AR2 po utkání hrubě urážel a vyhrožoval RO ( ty zmrde, čůráku já si na tebe počkám po
zápase ty ani nevycházej z kabiny blbečku)

UDĚLENÉ TRESTY:

Pokuta: 2 000,-

Poplatek DK: 150,-

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101 odst. 4 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do sedmi dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.
Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.
Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101 odst. 4 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 10.10.2018



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2018180698

Disciplinární komise  Příbram

VE VĚCI:

Osoba: Skalický Václav (85080405)

Klub: 20B0341  TJ Sokol Počepice, z.s.

Soutěž: 201821BA2B  III. třída sk. B

Zápas: Tělovýchovná jednota Vltavan Borotice, z.s.  TJ Sokol Počepice, z.s. ,201821BA2B0703

ROZHODLA TAKTO:

DK uděluje peněžitou pokutu ve výší 500, Kč dle DŘ § 43/1
Zpráva RO: H7  ID 85080405  Václav Skalický  Po utkání když jsem odcházel do kabiny na mě (RO) H7 vylil flašku s vodou a poté ji po
mě hodil.

UDĚLENÉ TRESTY:

Pokuta: 500,-

Poplatek DK: 150,-

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101 odst. 4 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do sedmi dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.
Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.
Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101 odst. 4 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 10.10.2018



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2018180700

Disciplinární komise  Příbram

VE VĚCI:

Osoba: Lišman Petr (88082278)

Klub: 20B0341  TJ Sokol Počepice, z.s.

Soutěž: 201821BA2B  III. třída sk. B

Zápas: Tělovýchovná jednota Vltavan Borotice, z.s.  TJ Sokol Počepice, z.s. ,201821BA2B0703

ROZHODLA TAKTO:

DK uděluje peněžitou pokutu ve výši 1.000, Kč dle DŘ § 45/2
Zpráva RO: H13  ID 88082278  Petr Lišman  Také po utkání při mém odchodu do kabin pokřikoval ty zmrde ty z tý kabiny ani nevylejzej
dostaneš.

UDĚLENÉ TRESTY:

Pokuta: 1 000,-

Poplatek DK: 150,-

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101 odst. 4 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do sedmi dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.
Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.
Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101 odst. 4 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 10.10.2018


